
131393-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 131393-2020 - Zadávání
Spojené království/Velká Británie-St Austell: Vrtné a průzkumné práce
OJ S 55/2020 18/03/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Eden Geothermal Ltd
Poštovní adresa: Foundation Building, Eden Project, Bodelva
Obec: St Austell
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: PL24 2SG
Země: Spojené království
E-mail: tenders@edengeothermal.com
Tel.: +44 1726806540

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.edengeothermal.com
Adresa profilu zadavatele: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA42854

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.
edengeothermal.com/work_categories/tenders
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Private Ltd company

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Renewable energy

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Drilling 4 500 m Geothermal Well
Spisové číslo: C0035

Hlavní kód CPV
45255500 Vrtné a průzkumné práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/131393-2020
mailto:tenders@edengeothermal.com?subject=TED
http://www.edengeothermal.com
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA42854
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA42854
http://www.edengeothermal.com/work_categories/tenders
http://www.edengeothermal.com/work_categories/tenders


131393-2020 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Drill and complete a single 4 500 m geothermal well in Cornwall UK.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
43121000 Stroje pro vrtání sond, , 43130000 Vrtací zařízení a vybavení 43132200 Vrtné 

, , , soupravy 45255500 Vrtné a průzkumné práce 76300000 Vrtné práce 76431000 Vrtání sond

Místo plnění
Kód NUTS: UKK3 Cornwall and Isles of Scilly
Hlavní místo dodání nebo plnění: Eden Project, St Austell, PL24 2SG.

Popis zakázky
Services for a for a drilling rig and associated equipment for the drilling of a geothermal 
exploration well at the Eden Geothermal Project, near St Austell, Cornwall, UK.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Rig details / Váha: 30 %
Kritérium kvality - Název: Rig availability / Váha: 12 %
Kritérium kvality - Název: Personnel / Váha: 9 %
Kritérium kvality - Název: Company experience / Váha: 9 %
Cena - Váha: 40 %

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 8
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: 05R20P04154

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti



131393-2020 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 246-604624

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 20/04/2020 16:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 20/07/2020

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 20/04/2020 16:00Místní čas: 
Místo: 
Foundation Building, Eden Project, PL24 2SG.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: To be opened by two authorised 
persons, with date, time and price recorded.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/604624-2019


131393-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace
(MT Ref:219255)

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Public Procurement Review Service
Poštovní adresa: Cabinet Office
Obec: London
Země: Spojené království
E-mail: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Tel.: +44 3450103503
Internetová adresa: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-
service-scope-and-remit

Datum odeslání tohoto oznámení
13/03/2020

mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit

